ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA FUNDA

Av. 24 de Março, 735 – Centro – Fone (54) 3369.1202 – Cep 99.585-000 – Barra Funda - RS

CHAMAMENTO PÚBLICO CULTURAL – LEI PAULO GUSTAVO

EDITAL Nº 04/2023

RESULTADO PRELIMINAR E SITUAÇÃO DE CADA PROJETO

CHAMAMENTO PÚBLICO DE FOMENTO DIRETO PARA OS RECURSOS DA
LEI PAULO GUSTAVO DE INCENTIVO AO AUDIOVISUAL DO MUNICÍPIO DE
BARRA FUNDA, por sua SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA,
atendendo as disposições da Legislação Municipal TORNA PÚBLICO o resultado
preliminar, após julgamento da Comissão de avaliação:

Nº

Inscrição

Projeto Proponente Nota  Situação

1 Projeto Dia Cultura Associação

Cultural e

Comunitária Da

Várzea de Barra

Funda

71,66 Classificado

2 Curta I

Documentário: Eu

não sei Ler

Cassiano Pellenz 73,33 Classificado

3 O mundo

Imaginário de

Miúdo

Cassiano Pellenz 55,00 Classificado

4 Gravação oficina

de Teatro

João Basílio

Rossetto de

Quadros

60,00 Classificado

5 Festival de

Talentos de Barra

Funda Músicas

das bandas do Sul

Everton Schirmer

Antunes

- Desclassificado

(não atende ao

valor previsto

no edital para a

modalidade em

que se

inscreveu)

Barra Funda, 09 de novembro de 2023.

Daiane Michele Finatto

Secretária de Educação, Cultura, Desporto e Turismo